令和元年７月吉日

新南陽商工会議所会員 各位

新 南 陽 商 工 会 議 所

徳 山 商 工 会 議 所

(公 印 省 略 )

周南市企業ガイドブック掲載企業の募集について（お願い）

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、商工会議所の事業活動に対し、格別なるご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

さて、山口県内の雇用情勢については、依然として有効求人倍率が高水準で推移してお

り、大学生・高校生の就職内定率も過去最高の数値を示している一方で、特に中小企業に

とっては、少子高齢化・人口減少に伴い労働力人口が急減しており、「企業の人手不足」は

深刻な現状に直面しています。

 こうした中、若者の地元就職に繋げていくことを目的とした企業ガイドブックを今年１

月に作成し、周南市成人式の出席者や周南市内の高等学校３年生を中心に就職支援機関、

就職相談窓口等を通じ配布して、大変好評を博したところです。

本年度も、徳山商工会議所と連携のもと、周南市内の企業の魅力と情報を広く周知する

「周南市企業ガイドブック」を作成するにあたり、掲載企業を募集いたしますので、裏面

の掲載申込書によりお申込みいただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

【お問合せ・申込先】

新 南 陽 商 工 会 議 所  担 当 ： 濱

T E L： 0834-63-3315

F A X： 0834-63-8397

E-Mail：info@s-cci.or.jp

申込書は裏面へ  ⇒

mailto:info@s-cci.or.jp

新南陽商工会議所 行き

【F AX：0834-63-8397】

周南市企業ガイドブック掲載申込書

 令和   年   月   日

事 業 所 名

（ふりがな）

所 在 地

〒（   -   ）

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

担当者

連絡先

役職

氏名

E-mail

(必須 )

１．形式形態   Ａ４フルカラー (掲載見本は白黒でお送りしています )

２．配布先（予定）  周南市内の高校・専門学校、山口県内の大学・短期大学、

          就職支援機関・相談窓口、周南市成人式出席者

３．掲載要件  新南陽商工会議所会員事業所・徳山商工会議所会員事業所

           周南市内に本社及び支社等の拠点を置く企業

４．掲載企業  １社につき１ページ掲載で１００社（予定）

          （申し込み多数の場合は、先着順となります）

５．掲載内容  企業概要、勤務情報、採用情報 (新卒採用、中途採用 )

          代表者・社員メッセージ、写真３枚程度

○申込方  法６．申込方法  掲載申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸまたはメール

にてお申込みください。ガイドブックに掲載する様式を後

日メールにて送付いたしますので、入力後返信をお願い致

します（ＦＡＸ不可）。記載された様式をもとにガイドブッ

クを作成します。

お      ７．申込期限  令和元年８月３０日（金）

もう

掲載料無料